PHÒNG GD&ĐT CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THCS NGUYỄN VĂN THĂNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-THCS NVT
 Bình Quới, ngày 03 tháng 03 năm 2018
  QUYẾT ĐỊNH
Thành lập đội tuyển học sinh giỏi dự thi học sinh giỏi lớp 9

cấp huyện năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN THĂNG
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng qui định trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
          Căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Trung học cơ sở năm học 2017-2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành;

Căn cứ kế hoạch số 90/KH-PGD ngày 02/03/2018 của PGDĐT về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2017-2018;
Căn cứ kết quả thi học sinh giỏi lớp 9 cấp trường năm học 2017-2018.
                       QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập đội tuyển học sinh giỏi dự kì thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2017 – 2018 gồm các học sinh có tên sau (danh sách đính kèm).
          Điều 2. Giáo viên bộ môn được phân công giảng dạy học sinh dự thi có trách nhiệm bồi dưỡng nâng cao kiến thức cho học sinh để các em dự thi đạt kết quả.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, bộ phận văn phòng và các học sinh có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:

- Như điều 3
- PGD bộ phận THCS

- Lưu: VP.

                                                        BÙI VĂN DỰ
DANH SÁCH
 Học sinh trong đội tuyển học sinh giỏi văn hóa lớp 9 cấp trường
dự thi cấp huyện, năm học 2017-2018
           ( Kèm theo quyết định số    /QĐ-THCS NVT ngày 03 tháng 03 năm 2018 của

THCS Nguyễn Văn Thăng )
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MÔN THI

	01
	Trần Ngọc Diễm Xuân
	Ngữ văn

	02
	Nguyễn Thị Kim Hằng
	Ngữ văn

	03
	Nguyễn Thị Thúy Dung
	Ngữ văn

	04
	Lê Thị Xuân Tuyền
	Ngữ văn

	05
	Huỳnh Thị Lam Tường
	Toán

	06
	Nguyễn Thị Diễm An
	Toán

	07
	Lê Thị Tuyết Ngân
	Toán

	08
	Trương Hoài Kha
	Toán

	09
	Nguyễn Quốc Đạt
	Vật lý

	10
	Nguyễn Thanh Sang
	Vật lý

	11
	Trương Hoàng Hải Duy
	Vật lý

	12
	Nguyễn Nhật Thanh
	Vật lý

	13
	Nguyễn Kim Ngân
	Hóa học

	14
	Nguyễn Hữu Nhân
	Hóa học

	15
	Trương Minh Nhựt
	Hóa học

	16
	Trương Gia Hân
	Hóa học

	17
	Phạm Thị Kim Ngân
	Sinh học

	18
	Trần Phúc Lợi
	Sinh học

	19
	Nguyễn Lâm Thuận
	Sinh học

	20
	Võ Ngọc Minh Vy
	Sinh học

	21
	Lê Thị Ngọc Hân
	Lịch sử

	22
	Lê Thị Tường Vi
	Lịch sử

	23
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	Lịch sử

	24
	Huỳnh Thảo Ngân
	Lịch sử

	25
	Phạm Trần Minh Khoa
	Địa lý

	26
	Nguyễn Tiến Phát
	Địa lý

	27
	Bùi Nguyễn Như Ý
	Địa lý

	28
	Nguyễn Thị Thủy Tiên
	GDCD

	29
	Nguyễn Hoàng Ngọc Trâm
	GDCD

	30
	Trần Thị Tuyết Hồng
	GDCD

	31
	Phạm Nguyễn Kim Tuyến
	GDCD

	32
	Võ Thị Bích Tuyền
	Tiếng Anh

	33
	Châu Nguyễn Ngọc Hân
	Tiếng Anh

	34
	Nguyễn Thị Hoàng Mơ
	Tiếng Anh

	35
	Nguyễn Ngọc Thanh Sang
	Tiếng Anh

          Tổng danh sách có 35 học sinh dự thi.